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Përgjegjës Sektori
Specialist (Finance)
Specialist (Burimeve Njerëzore Arkiv-Protokoll)
Magazinier

Përgjegjës Sektori
Specialist
Specialist

Përgjegjës Sektori
Specialist

Sektori Juridik dhe Prokurimeve

Sektori i Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse

Drejtor 

Specialist (Jurist)
Specialist (Prokurime)

ORGANIKA E AGJENCISË KOMBËTARE TË TURIZMIT
        POZICIONI

Sektori i Promocionit

Drejtoria e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse

Drejtor i Përgjithshëm

Drejtor

Përgjegjës Sektori
Specialist 

Specialist

Sektori i Marketingut

Drejtoria e Projekteve dhe Zonat me Prioritet Zhvillimin e Turizmit

Sektori i Projekteve

Sektori i Qerasë dhe Zonave me Prioritet Zhvillimin e Turizmit

Drejtoria e Marketingut dhe Promocionit
Drejtor
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